
1 
 

 

 

 

           

 ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＮＥＷＳ  

 

例会日 

例会場 

 

 

毎週火曜日  

㈱オオガノ内 ２Ｆ 

栃木県佐野市葛生西 

1-3-34 

TEL 0 2 8 3 ( 8 5 ) 4 4 5 1 

2014～2015 

  RI 会長ﾃｰﾏ 

 

葛 生 R C 会 長 ﾃ ｰ ﾏ 

「ロータリーに輝きを」 ゲイリーＣ．Ｋ．ホァン 

「ともに栄え、ともに歩む」  岩崎昇一郎 

 副会長 小曽戸健治   幹事 片柳克敏   副幹事 本島佳明 

2014～2015 第 2606 回 27.1.13 例会場 於：㈱ｵｵｶﾞﾉ内 2F PM 12：30～ 

葛生ＲＣ ホームページアドレス http://www.kuzuurc.com/ メールアドレス kuzuu-rc@luck.ocn.ne.jp 

               

皆様、新年明けましておめでとうございます。年末年始と、上州名物「からっ風」は吹きあれまし

たが、皆様方には素晴らしい年をお迎えしたこととお慶び申し上げます。 
  昨年末より、約一ヶ月のご無沙汰でしたが、本日皆様の元気なお顔を拝見し安心致しました。昨年

は、皆様のご指導、ご協力を頂き無事半分を終了することが出来ました。誠にありがとうございます。 
残り半分ですが、今年度のテーマ「ともに栄え・ともに歩む」を皆様と一緒に実践していきたいと思

います。さらなるご支援をお願い致します。 
今年は未年（羊年）です。干支の中でも優しく、か弱いイメージがあります。漢字

にも表されておりますが、常に群れて行動しています。羊は群れをなすことから家族

の安泰を表すそうです。 
 羊年のこの一年、会員皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げて、新年の挨拶とさせて頂きます。 

 

誕生祝  田澤秀文会員、福島秀治会員、須藤功一会員、谷 和文会員 

結婚祝  酒庭和一会員（12 月）、奥山國之会員 

皆出席 
 奥山國之会員(32 年)、福島秀治会員(16 年)、小林祥郎会員(11 年) 

岩崎昇一郎会員(11 年)、横塚信也会員(9 年) 

米山功労者表彰  田澤秀文会員(第 5回)、岩崎昇一郎会員(第 3回)、中田英昭会員(第 2回) 

R 財団ﾍﾞﾈﾌｧｸﾀｰ 岩崎昇一郎会員 

新入会員推薦者表彰  福島秀治会員 

 

1. 後期会費の引き落とし・振り込み納付をお願い致します。 

2. 2013-14 年度 地区年次報告が届きました。ロンＤ・バートン  飯村年度です 

3. 戸澤会員が椎間板ヘルニヤの手術療養のため昨年 12 月より入院加療をしております。 

本クラブ慶弔規定第 2項に従い 1月 10 日見舞金 10,000 円を包みお見舞いをしてきました。 

幹 事 報 告 

会 長 挨 拶 

会 員 表 彰 



2 
 

 

 【ロータリー家族委員会】  永井委員長 

 ・来週 1月 20 日は例会場が変更となります。 

  18:00～ サンルート佐野 （バスは 壱番館 17:00 出発となります。） 

 
 
 
 
 
 
 
 

本日の出席 
会員数 義務出席者数 欠席数 事前メーク 出席率 

35 名 22 名 2 名 0 名 94.3％ 

本日の欠席者 奥澤 戸澤会員 

前回の出席 

(修正) 

前例会日 欠席数 事前メーク 修正出席率 

12/16 0 名 0 名 100％（例会場変更） 

            ・アシスタント 関塚 TEL ８４－１０３２（サムディー） 

               ・例会場 (当日連絡の場合) TEL ８５－４４５１ 

        

岩崎昇一郎君 
明けましておめでとうございます。 

半分が過ぎました。引続き宜しくお願いします。 

片柳克敏君 新年おめでとうございます。後期も宜しくお願い致します。 

小曽戸健治君 明けましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。 

本島佳明君 新年明けましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

野部栄一君 馬齢重ねて此処に至る。どうぞよろしくお願いいたします。 

奥山國之君 

結婚祝ありがとうございます。 

この機に忘れていた温泉行きを実行したいと思います。 

皆出席 32年表彰バッチを頂き感謝致します。 

ニコニコＢＯＸ報告 須 藤 委 員 長 

欠席の連絡 

出 席 状 況 報 告 

須 藤 委 員 長 

各委員会報 告 



3 
 

 

 

 

田澤秀文君 

新年明けましておめでとうございます。多くの皆様よりお年賀をいただきありがと

うございました。お返しは、このニコニココメントにて失礼させていただきます。 

実は、私の長男・悟がお陰様をもちまして結婚することになりました。会員各位に

おかれましてはお忙しい中、恐縮ではありますがお時間をいただければと思ってお

ります。挙式次第は、本年 6月 28 日(日曜日)東京・目黒にて執り行う予定でありま

す。よろしくお願い申し上げます。 

誕生祝をいただきありがとうございます。1 月 4日を迎えて、70 才となりました。

尚、当日朝の私の体力測定では、体重 72.1kg、体脂肪 22.8%、基礎代謝値 1515、体

内年令 45 才でした。ちなみに、昨年の体内年齢は 41 才でした。1 年で 4 才ふけた

ことになります。気持ちはまだ 28才に留っておりますが、確実に加齢スピードは速

まっているようです。 

加えて、米山功労者もいただきました。ありがとうございます。 

横塚信也君 
新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。 

皆出席頂きましてありがとうございます。 

坪内 馨君 
あけましておめでとうございます。今年もよろしくおねがい致します。 

なるべくご迷惑をおかけしないで、一年をおくりたいとおもっています。 

福島秀治君 

あけましておめでとうございます。誕生祝をいただいてありがとうございます。 

岩崎会長、片柳幹事 残り半年頑張って下さい。今年もお世話になります。 

又、表彰をいただいてありがとうございます。 

酒庭和一君 12 月 結婚祝をいただいて、ありがとうございます。 

谷 和文君 
新年おめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。 

また、誕生祝をいただきました。50 代最後の一年 頑張ります。 

関口文雄君 
明けましておめでとうございます。妻の誕生日に、素敵なお花をいただきましてあ

りがとうございます。娘が成人になり、大人の仲間入りをしました。 

斎藤孝之君 
明けましておめでとうございます。寒さも本番です。皆様御自愛下さい。 

今年も宜しくお願い致します。 

中田英昭君 
あけましておめでとうございます。正月は、娘たちと楽しく過ごすことが出来まし

た。今年も皆様と共に、良き年でありますようご祈念いたします。 

塩島達人君 
今年も宜しくお願い申し上げます。 

年末のもちつき大会 多数のご参加をいただきましてありがとうございます。 

塩島達人君 

先日は、妻の誕生日に素敵なお花をいただきありがとうございました。妻より、会

長様はじめ素敵なおじ様かたへ「ありがとうございました。」とのことづてがありま

した。その時、「お前もおば様だな」と言葉を飲み込んだ私は、偉いと思います。 

大嶋信太郎君 新年明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。 

中野勇夫君 新年明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。 

土屋 登君 明けましておめでとうございます。本年もご指導の程、宜しくお願いします。 

須藤功一君 
新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

又、誕生祝を頂きありがとうございました。 

会報委員会 委員長 吉澤慎太郎  委員 大嶋信太郎 

 


